ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

А
Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" 0 6 " 2018 г. №
г. Губкин

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 08 декабря 2014 года № 2775-па

Во исполнение пункта 3 Национального плана развития Конкуренции в
Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом
Президента Российской федерации от 21 декабря 2017 года № 618
«Об основных направлениях государственной политики по развитию
конкуренции», распоряжения администрации Губкинского городского округа
от 29 марта 2018 года № 132-ра «Об утверждении муниципального плана
мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в
Губкинском городском округе на 2018-2020 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 08 декабря 2014 года № 2775-па «Об утверждении
положения об отделе градостроительства» (в редакции постановления
администрации Губкинского городского округа от 08.11.2017 г. № 1728-па):

в разделе 2 «Основные задачи и функции» Положения об отделе
градостроительства администрации Губкинского городского округа:

- пункт 2.1. дополнить абзацем следующего содержания:
«-обеспечение при осуществлении своей деятельности приоритета

целей и задач по содействию развитию конкуренции в сферах деятельности,
относящихся к компетенции Отдела.»;

- пункт 2.2. дополнить абзацем следующего содержания:

2

«- ведение работы по выполнению муниципального плана мероприятий
(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Губкинском
городском округе по мероприятиям, относящимся к компетенции Отдела.».